
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR    /   /22 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia .................... 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.1)) oraz art. 230 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLI/475/21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2035 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 PREZYDENT MIASTA 
  
  
 Sabina Nowosielska  
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2035 

 W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu w związku 
z Uchwałą Nr   /   /22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia … stycznia 2022 r. w sprawie zmian  
w budżecie miasta na rok 2022:  

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.815.940,00 zł. 

Dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zmniejsza się o kwotę 
1.815.940,00 zł. 

Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy zmniejsza się o kwotę 1.900.000,00 zł. 

Zwieksza się dochody majątkowe o kwotę 74.123,92 zł. 

Dochody majątkowe z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje zwiększa się o kwotę 
74.123,92 zł. 

Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy zmniejsza się o kwotę 1.065.699,77 zł. 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.990.483,21 zł. 

   Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 80,75 zł. 

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy zwiększa się o kwotę 352.924,45 zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.862.653,08 zł. 

   Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 8.594.952,37 zł, z tego nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
zwiększa się o kwotę 3.844.320,97 zł, a wolne środki zwieksza się o kwotę 4.750.631,40 zł. 

W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany Autopoprawką Nr I  do 
projektu Uchwały Rady Miasta w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022: 

Zwiększa się przychody o kwotę 58.800,00 zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwote 58.800,00 zł - zwrot dotacji z projektu pn. "Modernizacja 
dwóch lokali mieszkalnch - w ramach „Programu integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na 
lata 2021-2030"  

 

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono następujące zmiany: 

Wprowadzono przedsięwzięcia wieloletnie: 

- programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

wydatki bieżące: 

1. „Usługa telekomunikacyjna oraz dostępu do sieci Internet DSL" - Środowiskowy Dom 
Samopomocy "Promyczek": 

–  w roku 2022 – 2.144,00 zł, 

–  w roku 2023 – 1.608,00 zł. 

 

            Dokonuje się zmiany limitów na przedsięwzięciach wieloletnich: 

- programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

wydatki bieżące: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



      1. „Świadczenie usług telekomunikacyjnych oraz abonament dla karty do internetu” - Środowiskowy 
Dom Samopomocy "Promyczek": 

– w roku 2022 zmniejsza się o kwotę 35,00 zł, 

– w roku 2023 zwiększa się o kwotę 60,00 zł, 

wydatki majątkowe: 

      1. „Zagospodarowanie terenu przy PSP nr 19”: 

– w roku 2022 zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł. 

 

Kędzierzyn-Koźle, 19.01.2022 r. 

 PREZYDENT MIASTA 
  
  
 Sabina Nowosielska  

                                                                               

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



